О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов
от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на
2020 год»

Принято Ушаковским сельским Советом народных депутатов  24 декабря 2020 года.

Ушаковский сельский Совет народных депутатов решил:

Статья 1

Внести в решение Сельского Совета народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О
бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год», №106 от
14.02.2020г  ,№ 112 от 17.04.2020г,№ 121 от 13.08.2020г, № 124 от 15.09.2020г,№136 от
20.11.2020г следующие изменения и дополнения:

 1 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

1.     Приложение №1 « Доходы бюджета сельсовета на 2020 год» изложить в
новой    редакции ,согласно приложению №1 к настоящему решению.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и распространяется     на
отношения, возникшие с 01 января 2020года.

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов                                                   В.С.Алексеева

Глава Ушаковского сельсовета                                                                  Т.Д.Еремеенко

с. Ушаково

24 декабря 2020г.

№139

 2 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

  Приложение №1
 к  решению Ушаковского
 Сельского Совета народных депутатов
 от     24.12. 2020г    №139

  ДОХОДЫ   БЮДЖЕТА   СЕЛЬСОВЕТА    НА   2020   ГОД

  (тыс.руб.)

Коды бюджетной классификации

  Сельский  бюджет

1   2   3

    1 00 00000 00 0000   000  НАЛОГОВЫЕ   И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   923,7

    1 01 00000 00 0000 000  НАЛОГИ   НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ   923,7
    1 01 02000 01 0000 110

    1 01 02010 00 0000 000  НАЛОГ   НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХЛИЦ   297,1

1 01 02010 01 0000 110  Налог   на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый   агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога   осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса   Российской Федерации  295,1

1 01 02020 01 0000 110  Налог   на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных   предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов,   учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой   в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации  2,0

 3 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

1 06 00000 00 0000 000  НАЛОГИ   НА ИМУЩЕСТВО   164,0
    1 06 01000 00 0000 110  Налог   на имущество физических лиц   40,0

1 06 01030 10 0000 110  Налог   на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам   налогообложения, расположенным в границах сельских поселений  40,0

1 06 06000 0000 00 000  Земельный   налог   124,0

    1 06 06030 00 0000 000  Земельный   налог с организаций   80,0
    1 06 06033 10 0000 110  Земельный   налог с организаций,обладающих земельным участком, расположенным в границах   сельских поселений  80,0

    1 06 06040 00 0000 000  Земельный   налог с физических лиц   44,0
    1 06 06043 10 0000 110  Земельный   налог с физических лиц ,обладающих земельным участком, расположенным в   границах сельских поселений  44,0

    1 08 04000 01 0000 110  ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ПОШЛИНА   19,0

1 08 04000 01 0000 110  Государственная   пошлина за совершение нотариальных действий ( за исключением действий,   совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)  19,0

1 08 04020 01 0000 110  Государственная   пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов   местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными   актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий( сумма   платежа)  19,0

1 11 0000000 0000 000  ДОХОДЫ   ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ   СОБСТВЕННОСТИ  358,4

1 11 05000 00 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное   пользование государственного и муниципального имущества (за исключением   имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и   муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)  358,4

    1 11 05020 00 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной   собственности на землю , а также средства от продажи права на заключение   договоров аренды указанных земельных участков ( за исключением земельных   участков бюджетных и автономных учреждений)  318,8

    1 11 05025 10 0000 120  Доходы,   получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских   поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и   автономных учреждений)  318,8

 4 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

    1 11 05030 00 0000 120  Доходы от сдачи   в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов   государсвенной власти, органов местного самоуправления, гос.внебюджетных   фондов и созданных ими учреждений( за исключением имущества автономных   учреждений)  30,6

    1 11 05035 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду   имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления   сельских  поселений и созданных ими   учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).  30,6

1 11 05070 00 0000 120  Доходы от сдачи   в аренду имущества, составляющего государственную ( муниципальную) казну ( за   исключением земельных участков)  9,0

    1 11 05075 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду   имущества, составляющего  казну   сельских поселений( за исключением земельных участков)  9,0

    1 13 02060 00 0000 130  Доходы, поступающие в порядке   возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества  54,0

    1 13 02065 10 0000 130  Доходы, поступающие в порядке   возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских   поселений  54,0

1 15 00000 00 0000 000  АДМИНИСТРАТИВНЫЕ   ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ   2,7

1 15 02000 00 0000 140  Платежи,   взимаемые государственными и муниципальными органами( организациями) за   выполнение определенных функций  2,7

    1 15 02050 10 0000 140  Платежи,   взимаемые органами местного самоуправления( организациями) сельских поселений   за выполнение определенных функций  2,7

1 16 00000 00 0000 000  ШТРАФЫ,   САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА   0,5

1 16 02000 02 0000 140  Административные   штрафы,установленные законами субъектов Российской Федерации об   административных правонарушениях  0,5

    1 16 02020 02 0000 140  Административные   штрафы,установленные законами субъектов Российской Федерации об   административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов  0,5

1 17 00000 00 0000 000  ПРОЧИЕ   НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   28,0

    1 17 05000 00 0000 180  Прочие   неналоговые доходы   10,0
    1 17 05050 10 0000 180  Прочие   неналоговые доходы бюджетов сельских поселений  10,0
    1 17 14000 00 0000 150  Средства   самообложения граждан   18,0
    1 17 14030 10 0000 150  Средства   самообложения граждан,зачисляемые в бюджеты сельских поселений  18,0

    2 00 00000 00 0000 000  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ   4924,6

2 02 00000 00 0000 000  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ   ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  4924,6

 5 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

2 02 01001 00 0000 150  ДОТАЦИИ   БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  2173,0

    2 02 16001 00 0000 150  Дотации   на выравнивание бюджетной обеспеченности  2173,0
    2 02 16001 10 0000 150  Дотации   бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из   бюджетов муниципальных районов  2037,2

    2 02 16001 10 0000 150  Подушевая   дотация   135,8
    2 02 29999 00 0000 150  ПРОЧИЕ   СУБСИДИИ   1000,0
    2 02 29999 10 0000 150  Прочие   субсидии бюджетам сельских поселений  1000,0
    2 02 35118 00 0000 150  СУБВЕНЦИИ   БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  127,1

    2 02 35118 00 0000 150  Субвенции   бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где   отсутствуют военные комиссариаты  127,1

    2 02 35118 10 0000 150  Субвенции   бюджетам сельских поселений на осуществление превичного воинского учета на   территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  127,1

2 02 40000 00 0000 150  ИНЫЕ   МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ   1604,4

2 02 40014 10 0000 150  Межбюджетные   трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов   муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  417,4

2 02 49999 00 0000 150  Прочие   межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  1187,0

    2 02 49999 10 0000 150  Прочие   межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  1187,0

    2 07 05000 00 0000 150  ПРОЧИЕ   БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ   20,1
    2 07 05000 10 0000 150  Прпочие   безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений  20,1
    ИТОГО ДОХОДОВ
  5848,3

 6 / 7

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2019г № 95 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2020 год»
24.12.2020 00:00 -

 7 / 7